NUMERO: CIENTO NOVENTA Y SIETE (197). .- 

AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA DE ESTATUTOS DE LA COMPAÑIA 

DE RESPONSABILIDAD LIMITADA INMOBILIARIA Y CONSTRUCTORA 

MOLINA "INCQN CIA. LTDA.".- POR EL VALOR DE _S/. 700,000. 

Tetela acer nococacoTo.En la Ciudad de Manta, Cabecera